государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №7 с углубленным изучением отдельных предметов

«Образовательный центр» имени Г.И. Гореченкова города

Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

от« l:f» OJ 202зг. № 9.J -од
----

В целях создания условий для развития творческих способностей обучающихся, их

интересах к научной и познавательной деятельности, пропаганды научных знаний, н
а

основании договора о сетевом взаимодействий с Государственным бюджетным

нетиповым общеобразовательным: учреждением Самарской области <<Самарский

региональный центр для одаренных детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе центра «Точка роста» ГБОУ СОШ №7 «ОЦ» г.

Новокуйбышевска с 20.03.2023 по 29.ОЗ.202Зг. профильные школьные

смены по программам РЦОД «Вега»: -

- «Цифровая лаборатория химического эксперимента»;

-«Цифровая лаборатория физического эксперимента»;

-«Практическая робототехника на основе конструктора программируемых

моделей инженерных систем»

-«Исследование биологических цифровых лабораторий в исследовательскоiJ

деятельности школьников»

2. Заместителю директора по УВР, Гайдуковой С.Н., в срок до 17.03.2023:

- составить списки обучающихся, задействованных в школьных профильных

сменах;

- составить расписание занятий;
-провести организационное собрание с обучающимися и их родителями

(законными представителями).

З. Учителю физики, Шепелевой О.И., учителю технологии Ивановой Н.Ф. ,

учителю химии Помогайбиной Н.П., учителю биологии Карповой А.Р. с

20.03.2023 по 29.03.2023:
- обеспечить проведение занятий в соответствии с программой и

расписанием занятий;

- предоставить всю необходимую документацию, для отправки в

РЦОД «Вега», в том числе итоговые работы обучающихся.

д~~!!:~rюль за исполнением приказа возложить на заместителя директ
ора по

Ь'X ":,"'Jf:tiilfraйдyкoвy С.Н. ,Je;;fl с .. :;
t:P.ci oro DкдУr,у "СЬ; "<,, О)
~ .. ~o!.йl.:YliG~ .Уо / ~ -

<. · ,.)•~«<"1 1 , 4-•st" O'r. lq~

., ~~~~ ГБсу ,,,_1
.1"',~,, :;/~f t ;, ~

• СОШN97 ·• '" ', -
! r rfaEotJii5. -ОЦ,
• ышевсq,

" 0,Р ' I

1,,\ ~ ~ i 'co0t/~.,~.-t~ .... _r.('i, .. ~~~ ••

..... u .. ~'%,,, ~J -,: \l'at~ 0

?,s,,~"' ~ ;;'м •..;>o/lt ны:
с m' аз¼> ,W' ~,~

: ire••.l!~<l,{l; ,,,
, а1<11-1э ,

~

Е.В.Иванова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}